附件2： 

河北广播电视大学第四届科研成果奖评选推荐表（2016）
推荐单位(盖章)：                                                                    填报日期：    年    月   日     

	序号
	单位名称
	成   果  名  称
	负责人
	合作者
	类别
	学科
	联系电话
	手机
	E-mail
	备注
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	2
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	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　


	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	　


注：此表由市校科研管理部门或省校部门秘书填写。
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